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
★セブンイレブンまで徒歩約7分♪
　ちょっとしたお買い物に便利です！

建築条件無

土　　地■18深谷市 上柴町東

990（非課税）万円
価
格

●所在地／深谷市上柴町東7丁目●交通／JR高崎
線「籠原｣駅約2.9ｋm●土地／155.61㎡（47.07
坪）●地目／宅地●用途地域／第1種住居●建ぺい
率／60％●容積率／200％●設備／公営水道・本
下水●現況／更地●引渡／相談●取引／媒介

●価格／700万円※2区画共

2,199（税込）
万円～価格新築分譲住宅■21深谷市 上野台

★ローソン、しまむらまで徒歩約7分！ヤオコーまで徒歩約8分！お買い物に便利です♪
★深谷駅まで徒歩約10分！毎日の通勤・通学に便利ですね♪

●所在地／深谷市上野台●交通／JR高崎線「深谷｣駅約800m（徒歩約10分）●価格／
2,199万円～2,399万円●土地／150.94㎡（45.65坪）～180.03㎡（54.45坪）●
建物／105.32㎡（31.85坪）～113.66㎡（34.38坪）●地目／畑（現況：宅地）●用途地
域／第1種中高層●建ぺい率／60％●容積率／200％●設備／電気・公営水道・LPG・本
下水●構造／木造2階建●間取／4LDK●築年月／R6年9月（1・2号棟）、R6年8月（4号
棟）●引渡／即時●取引／媒介

※1号棟外観※1号棟外観

　全5棟
今回販売　3棟

2,890（税込）
万円～価格新築分譲住宅■22熊谷市 新　堀

★籠原保育所徒歩約1分！籠原小学校徒歩約7分！子育て世代に便利な立地です♪
★籠原駅まで徒歩約8分！通勤・通学に便利です♪
★マミーマートまで徒歩約6分！サンドラッグ徒歩約7分 ！お買い物に便利です♪

●所在地／熊谷市新堀●交通／JR高崎線「籠原｣駅約640m（徒歩約8分）●価格／
2,890万円～3,290万円●土地／124.95㎡（37.79坪）～178.55㎡（54.01坪）●
建物／107.64㎡（32.56坪）～110.96㎡（33.56坪）●地目／宅地●用途地域／第1
種住居●建ぺい率／60％●容積率／200％●設備／電気・公営水道・都市ガス・本下水●
構造／木造2階建●間取／4LDK●完成予定／R7年3月上旬●引渡／相談●取引／媒介

※3号棟外観※3号棟外観

　全4棟今回販売3棟　

1,200（非課税）万円

1,530（非課税）万円

価格

●所在地／熊谷市別府●交通／JR高崎線「籠原｣駅約1.2ｋm（徒歩約15分）●土地／
167.85㎡（50.7坪）●建物／114.14㎡（34.52坪）●地目／宅地●用途地域／第1種
住居●建ぺい率／60％●容積率／200％●設備／電気・公営水道・都市ガス・本下水●構
造／軽量鉄骨造2階建●間取／5LDK●築年月／H3年4月●引渡／即時●取引／媒介

★ウエルシア・セブンイレブンまで徒歩約5分！ベルクまで徒歩約8分！
★軽量鉄骨造・カーポート付の5LDKです♪

中古住宅熊谷市 別　府■25

●所在地／深谷市東方●交通／JR高崎線
「籠原｣駅約3ｋm●土地／138.78㎡
（41.98坪）●建物／97.71㎡（29.5坪）
●地目／宅地●用途地域／第1種住居●建
ぺい率／60％●容積率／200％●設備／
電気・公営水道・オール電化・本下水●構造／
軽量鉄骨造2階建●間取／5LDK●築年月
／S57年9月●引渡／相談●取引／媒介

980（非課税）万円価格

中古住宅■24深谷市 東　方

★セブンイレブンまで徒歩約2分！
　ヤオコーまで徒歩約14分！
　お買い物に便利です♪
★幡羅小学校まで徒歩約13分！
　幡羅中学校まで徒歩約14分！

★セブンイレブンまで徒歩約2分！
　ヤオコーまで徒歩約14分！
　お買い物に便利です♪
★幡羅小学校まで徒歩約13分！
　幡羅中学校まで徒歩約14分！

●所在地／熊谷市石原●交通／秩父鉄道
「石原｣駅約480m（徒歩約6分）●土地／
354 . 69㎡（107 . 29坪）●建物／
186.66㎡（56.46坪）●地目／宅地●用
途地域／第1種住居●建ぺい率／60％●
容積率／200％●設備／電気・公営水道・
LPG・浄化槽●構造／木造2階建●間取／
5LDK●築年月／H3年10月●引渡／相談
●取引／媒介

価格

中古住宅■27熊谷市 石　原

★土地広々約107坪！
　建物広々約56坪の5LDK！
　立派な蔵が付いてます♪
★石原駅まで徒歩約6分！
　毎日の通勤・通学に便利です♪

★土地広々約107坪！
　建物広々約56坪の5LDK！
　立派な蔵が付いてます♪
★石原駅まで徒歩約6分！
　毎日の通勤・通学に便利です♪

880（税込）
万円価格リフォーム売中古住宅深谷市 宿　根■26

●所在地／深谷市宿根●交通／JR高崎線「深谷｣駅約2.4ｋm（徒歩約30分）●土地／
119.39㎡（36.11坪）●建物／97.29㎡（29.43坪）●地目／宅地●都市計画／市街化
調整区域●用途地域／無指定●建ぺい率／60％●容積率／200％●設備／電気・公営水
道●構造／木造3階建●間取／4DK●築年月／H2年10月●引渡／相談●取引／媒介

★リフォーム完了後の引き渡しにつき
　綺麗な状態でお住まいになれます♪

リフォーム内容　R7年3月上旬完了予定
■床上貼り　■クロス貼替　■トイレ交換　■洗面交換

●所在地／深谷市東方町4丁目●交通／JR高崎線「籠原｣駅約1.9ｋm（徒歩約24分）●土
地／246㎡（74.41坪）●建物／126.21㎡（38.17坪）●地目／宅地●用途地域／第1種
中高層●建ぺい率／60％●容積率／200％●設備／電気・公営水道・オール電化・本下水●
構造／軽量鉄骨造2階建●間取／3LDK●築年月／H9年3月●引渡／相談●取引／媒介

★セブンイレブンまで徒歩約8分！ベルクまで徒歩約9分！ユニクロも徒歩7分！
★幡羅小学校まで徒歩約3分！お子様の通学も安心ですね♪
★カースペース3台可能♪オール電化！

中古住宅深谷市 東方町■28 中古住宅■29深谷市 秋元町 1,080（非課税）万円価格

★庭10坪以上！南向きの縁側に座って日向ぼっこはいかがでしょう♪
★土地広々約85坪！建物約39坪大型和風住宅です♪

●所在地／深谷市秋元町●交通／JR高崎線「深谷｣駅約1.4ｋm（徒歩約18分）●土地／
282.90㎡（85.57坪）●建物／129.59㎡（39.20坪）●地目／宅地●用途地域／第1
種低層●建ぺい率／60％●容積率／100％●設備／電気・公営水道・都市ガス・本下水●
構造／木造2階建●間取／5LK●築年月／S42年4月●引渡／相談●取引／媒介

リフォーム済中古住宅■23深谷市 新　井 1,480（税込）
万円価格

★土地広々約72坪！駐車スペース4台可！
★建物リフォーム済でキレイです♪
★6LDK+屋根裏収納付！
　リビングも広々しています！

●所在地／深谷市新井●交通／JR高崎線「深谷｣駅約4.2ｋm●土地／240.18㎡
（72.65坪）●建物／165.62㎡（50.10坪）●地目／宅地●都市計画／市街化調整区域
●用途地域／無指定●建ぺい率／60％●容積率／200％●設備／電気・公営水道・LPG・
本下水●構造／木造2階建●間取／6LDK+S●築年月／H15年3月●引渡／相談●取
引／媒介
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埼玉県知事(4)第21306号 埼玉県深谷市上柴町西7-15-13
検索アリストホーム

営業社員募集
詳しくはお問合せください

上記以外にも多数物件情報を取り揃えておりますので当社ホームページもご覧ください！
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リビング
ダイニング
15.5帖

押入

押入

収
納

浴室
洗面所

ポーチ

キッチン

ホール

WC

UP

広縁

和室8帖

1F

バルコニー

ルーフ
バルコニー

ホール

WIC

DN

洋室8.5帖 洋室7.5帖

クローゼット

2F

5.6ｍ

150.07㎡
（45.40坪）

6ｍ公道

155.61㎡
（47.07坪）

292.00㎡
（88.33坪）

６
ｍ
公
道

haraguchi
済(赤)

haraguchi
済(黒)

haraguchi
はんこ

haraguchi
済(黒)


